Vietnam Tuche Speisekarte

https://speisekarte.menu
Gruenderstr. 3, 12526 Berlin, Germany
(+49)3067808735 - http:/lwww.vietham-kueche-berlin-schoenefeld.de/

Das Restaurant aus Berlin bietet 158 verschiedene Menus und Getranke auf dem Mendi fiir durchschnittlich 6 €
an. Was User an Vietham Kuche mag:
der kleine Imbiss/Restaurant befindet sich am Bahnhof Grinau. Hier wird das Essen frisch zubereitet. Die
Speisen sind nicht Gberwirzt und werden heil3 serviert. Auch Sushi kann hier bestellt werden. das Essen kostet
zwischen 5-12€. Im Lokal kommt leider kein Vietham-Feeling auf. Eine kleine Auswahl asiatischer Produkte wird
vor Ort angeboten. da wir in der regel online bestellen ist das egal. Weiterlesen. Was User an Vietnam Kuche
nicht mag:

Das Restaurant war im Februar weder beheizt noch beleuchtet. Wir haben uns fir das "to go" Angebot
entschieden. Die Speisekarte ist ein Mix aus asiatisch, japanisch und ein wenig viethamesisch. wer authentische
vietnamesische Kiiche sucht ist falsch. Hier fehlen viele, viele typisch vietnamesische Gerichte. Fir einen Snack

zwischendurch nicht mehr. Weiterlesen. Vietham Kuche aus Berlin verwendet fiir seine leckere Gerichte die fur
die thailandische Kiiche bekannten Gewilirze und (Fisch-)SoRRen, dazu kommen erntefrisches Gemuse,
Meeresfrichte und Fleisch, daneben freuen sich zahlreiche Besucher bei einem Stopp im Vietham Kuche auf
den Genuss von traditionellen vietnamesischen Gerichte mit dem passenden Schuss siidostasiatischem
Beigeschmack. Aber das unbestrittene Highlight dieses Etablissements ist das leckere Sushi wie Maki und
Sashimi, ebenso bevorzugen die Kunden des Restaurant die grol3e Vielzahl an verschiedensten Kaffee- und
Tee-Spezialitiaten, die das Lokal zur Verfligung stellt.
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{llksoholfreie Getriinke

WASSER

Hauptgerichie

SUSHI

Beilagen

REISBANDNUDELN

Fisch

TINTENFISCH SUSS-SAUER
Reisch

RINDFLEISCH MIT GLASNUDELN

Spezialitiiten des Hlauses

KNUSPRIGE ENTE SATE

Hiihnerfleischgericht

HUHNERFLEISCH SUKIYAKI

GEBRATENER EIERREIS
(VEGETARISCH)

Hithnerflelsch Gericht

HUHNERFLEISCH GELBES CURRY
(LEICHT SCHARF)

Gebratene Nudeln

GEBRATENE NUDELN MIT TOFU

6€

8€

7€

8€

7€

5€

7€

5€

Gebratener Reis & Nudeln

GEBRATENER EIERREIS MIT

RIESENGARNELEN re
Gebratene Nudelgerichte
GEBRATENE NUDELN MIT 7€

KNUSPRIGER ENTE

Chop Suey

CHOP SUEY (VEGETARISCH) 6€

Chinesische Hauptspeisen

KNUSPRIGES ENTEN-CHOP-SUEY 8€

Maki-Mono

THUNFISCH MAKI 3€

Rindfleischgerichte mit Rels

RINDERSATAY 7€

Tofu Gerichte

TOFU CHOP SUEY 6€

flaiatische Nudelgerichie

GEBRATENE BAMI (SCHARF) 7€

Aat fingebote

ANGEBOT

Tintenfisch-Gerichle

TINTENFISCH CHOP SUEY 8€
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Reis und Nudel Gerichte Reisgerichie

GEBRATENE NUDELN MIT HUHN 5€ GEBRATENER EIERREIS MIT
SCHWEIN

5€

8 Kostbarkeiten .
HUHNERFLEISCH veqda’ud.

GEBRATENER EIERREIS MIT TOFU 5€
Schueinefleischgericht Japchae

GLASNUDELN (VEGETARISCH) 6€
SCHWEINEFLEISCH-SATAY 7€
oFg o0 [ ] [ ]
Huhn - chinesisch Thaildindische Gerichte
) ) HUHNERFLEISCH CHOP SUEY MIT 2¢e
HUHNERFLEISCH SUSS-SAUER 7€ VERSCHIEDENEM GEMUSE
ﬁ. ’- ” [ ] [ ] ﬁ a I ﬂ [ ] ﬁ [ ] ﬁ l
RINDFLEISCH SUSS-SAUER 7€ KNUSPRIGE ENTE SUSS-SAUER 8€
ﬂl. t.lﬂ ﬁ’l .Hl m. I.IH
NASI GORENG (SCHARF) 7€ GEBRATENE NUDELN 5¢€

(VEGETARISCH)

KSNUSPRIGE EgTE SUKIYAKI ﬂaupupeiae’. ) S"I‘iyal‘i

SUKIYAKI (VEGETARISCH) 6€

Tiroase Ente in Erdnusssauce

BUN BO NAM BO MIT RINDFLEISCH 7€

Chinesisch - Sukiuak

TOFU-SUKIYAKI 6€
Wuwwu'"'m.“’” Hallidten- Gebratene Nudeln mit
GEBRATENE NUDELN MIT SCHWEIN 5¢€ ﬂwd. [gmﬂ]

GEBACKENE WAN-TAN (4 STUCK)  3€

Spelsckarte SUSHI -CASSICS-

RINDFLEISCH CHOP SUEY 7€
AVOCADO-MAKI 3€
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Hosomaksi (8 ‘Ulu') EBI MAKI KAPPA 3€

SAKE MAKI 3¢ SHINZO MAKI 3¢€

Inaide Out Philadelphia Sushi
8ake ﬁoa KAPPA MAKI 3€

GEBRATENER EIERREIS MIT 6 € SAKE KAPPA MAKI 3¢
RINDFLEISCH EBI MAKI 3€
[ ] [ ] [ ] [ ]
Vorspeisen& Tingerfood
FRUHLINGSROLLE (2 STUCK) 3€ SCHWEINEFLEISCH CHOP SUEY 7€
SCHWEINEFLEISCH SUKIYAKI 7€

‘Vegetarisch Gerichte mit Reis SCHWEINEFLEISCH SUSS-SAUER 7€

TOFU SA OT (LEICHT SCHARF) 6€

izza Trieste [Grof, © 34%cm]
‘l"olqende ﬂrtm oon ga'idltm &=, MENU 1 7€
werden serviert = ?ﬁ‘% MENU 2 9¢€
SUPPE &’ MENUS 8 €

Nicht kategorisiert Speisen enthalten auch

TAMAGO EIERSTICH NIGIRI 3€ KASE
TOFU

'”llllllﬂﬁﬂiddl PILZE

HUHNERFLEISCH SATE 7€

(] (]
HUHNERFLEISCH MIT GLASNUDELN 7 € Wte gm

MINI-FRUHLINGSROLLE (6 STUCK,

WITTAGSTISCH VEGETARISCH) ‘e
GEBRATENE NUDELN MIT KROSSEM 6 €
GEBRATENE NUDELN MIT HUHN

RINDFLEISCH 6¢

GEBRATENER EIERREIS MITHUHN 5¢€
GEBRATENE NUDELN MIT

HUMMERKRABBEN 7€ GEBRATENER EIERREIS MIT

KROSSER ENTE re

Maki

SAKE-AVOCADO-MAKI 3€

Vorapeisen

SOMMERROLLE (2 STUCK)
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SAUER-SCHARFE SUPPE
WAN TAN SUPPE

GEGRILLTE HUHNERSPIESSE (3
STUCK)

IKA TINTENFISCH NIGIRI
SAKE NIGIRI
GROSSGARNELEN NIGIRI
SURIMI NIGIRI
THUNFISCH NIGIRI

Tofu

TOFU VIETNAM ART (LEICHT
SCHARF)

TOFU KNOBLAUCH UND CHILI
(SCHARF)

TOFU MASSAMAN CURRY (LEICHT
SCHARF)

TOFU GELBES CURRY (LEICHT
SCHARF)

TOFU MIT REISBANDNUDELN

Suppen

MISO-SUPPE

GLASNUDELSUPPE

TOM YAM GUNG SUPPE (SCHARF)
TOM YAM GAI SUPPE (SCHARF)

TOM KHAI GA SUPPE (LEICHT
SCHARF)

Rindjfleisch

RINDFLEISCH SA OT (LEICHT
SCHARF)

RINDFLEISCH VIETNAM ART (LEICHT

SCHARF)

3€
4€

7€

3€
3€
3€
3€
3€

6€

6€

6€

6€

6€

3€
3€
4€
4¢€

4¢€

7€

7€

RINDFLEISCH KNOBLAUCH UND
CHILI (SCHARF)

RINDFLEISCH THAI-ROT CURRY
(SCHARF)

RINDFLEISCH MASSAMAN CURRY
(LEICHT SCHARF)

RINDFLEISCH GELBE CURRY
(LEICHT SCHARF)

RINDFLEISCH MIT
REISBANDNUDELN

ai ﬂ [ ] ﬂ [ ] I ﬁ
SCHWEINEFLEISCH SA OT (LEICHT
SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH VIETNAM ART
(LEICHT SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH KNOBLAUCH
UND CHILI (SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH THAI-ROT
CURRY (SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH MASSAMAN
CURRY (LEICHT SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH GELBE CURRY
(LEICHT SCHARF)

SCHWEINEFLEISCH MIT
GLASNUDELN

SCHWEINEFLEISCH MIT
REISBANDNUDELN

Tinusprige Ente
KNUSPRIGE ENTE SA OT (LEICHT
SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE VIETNAM ART
(LEICHT SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE KNOBLAUCH UND

CHILI (SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE THAI-ROT CURRY

(SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE MASSAMAN
CURRY (LEICHT SCHARF)

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

8¢€

8€
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KNUSPRIGE ENTE GELBE CURRY oo THAI-ROT CURRY (VEGETARISCH, ¢
(LEICHT SCHARF) SCHARF)
KNUSPRIGE ENTE MIT ge MASSAMAN CURRY (VEGETARISCH, . o
GLASNUDELN LEICHT SCHARF)
KNUSPRIGE ENTE MIT ge GELBES CURRY (VEGETARISCH, 6e
REISBANDNUDELN LEICHT SCHARF)
TOFU SUSS-SAUER 6€
Wdl TOFU THAI-ROT CURRY (SCHARF) 6 €
TINTENFISCH SUKIYAKI 8¢€ TOFU MIT GLASNUDELN 6€
TINTENFISCH SA OT (LEICHT ge
SCHARF) flsiatische Spezialitiiten
TINTENFISCH VIETNAM ART (LEICHT
8€ BUN BO NAM BO MIT
SCHARF) . 7€
HAHNCHENFLEISCH
TINTENFISCH SATE 8¢€
PHO BO RINDFLEISCH (GROSSE e
TINTENFISCH KNOBLAUCH UND ge SCHALE)
CHILI (SCHARF) .
PHO BO MIT HUHNERFLEISCH e
TINTENFISCH THAI-ROT CURRY (GROSSE SCHALE)
8¢€
(SCHARF)
GEBRATENER EIERREIS MIT ce
TINTENFISCH MASSAMAN CURRY o ¢ KROSSEM HUHN
(LEICHT SCHARF)
GEGRILLTE HUMMERSPIESSE (3 ge
TINTENFISCH GELBES CURRY ge STUCK)
(LEICHT SCHARF) .
HUHNERFLEISCH SA OT (LEICHT e
TINTENFISCH MIT GLASNUDELN 8¢€ SCHARF)
TINTENFISCH MIT ge HUHNERFLEISCH VIETNAM ART e
REISBANDNUDELN (LEICHT SCHARF)
HUHNERFLEISCH KNOBLAUCH UND
Vegetarische Gerichte CHIL1 (SCHARF)
. HUHNERFLEISCH THAI-ROT CURRY
TOFU SATE 6€ (SCHARF) 7€
SUSS-SAUER 6€ .HUHNERFLEISCH MASSAMAN e
(VEGETARISCH) CURRY (LEICHT SCHARF)
SA OT (VEGETARISCH, . HUHNERFLEISCH MIT e
LEICHT SCHARF) REISBANDNUDELN
VIETNAM ART (VEGETARISCH, 6e RINDELEISCH-SUKIYAKI _
LEICHT SCHARF)
SATE (VEGETARISCH) 6€ Mendis -
KNOBLAUCH UND CHILI ce )
(VEGETARISCH, SCHARF) MENU 4 11 €

MENU 5 13 €
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=== MENU6 9€ MENU 16 8 €
ﬁ - MENO 7 8€
= MENUS 8€
MENU 9 8¢€
MENU 10 8¢€
MENU 11 10 €
MENU 12 9€
MENU 13 10 €
MENU 14 8¢€

MENU 15 10 €
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Yietnam Tuche

Gruenderstr. 3, 12526 Berlin, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu
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